[image: image1.wmf]
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	28.06.2024
	с. Большой Улуй
	              № 160

	О признании утратившим силу Решение Большеулуйского районного Совета депутатов от 27 апреля  2015 года № 291 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Большеулуйского районного Совета депутатов Красноярского края »

Руководствуясь подпунктом 18 пункта 1 статьи 24, пунктом 1 статьи 29 Устава Большеулуйского района, Большеулуйский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Большеулуйского районного Совета депутатов:

 депутатов от 27 апреля  2015 года № 291 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Большеулуйского районного Совета депутатов Красноярского края».
2. Контроль за выполнением Решения возложить на комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению и связям с общественностью.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель

Большеулуйского районного
Совета депутатов

                              Н.Н. Бондаренко
	Глава

Большеулуйского района

                                 С.А. Любкин